
1

پنجشنبه
1403
شهریور

تاریخ
5

سال 
سی ام 

3996
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
به نظر من کنجکاوی در همه جنبه‌های زندگی

راز افراد خلاق بزرگ است

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می‌پـذیـرد   

071 - 32344772     

لئو برنت

آگهى

آگهي مناقصه عمومي
1403-621

نوبت اول:31/05/1403 افسانه                                                                                  نوبت دوم 01/06/1403:طلوع
شهرداری شيراز در نظر دارد احداث فضای سبز پارک آزادی را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( 
با شماره فراخوان 2003096688000457 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس 
WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و 

دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 
-مبلغ برآورد: 19/071/373/294 ريال

-مدت قرارداد :    9 ماه 
شرایط شرکت کنندگان : 

* ارائه صلاحیت معتبر مرتبط با موضوع مناقصه از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی یا ارائه رتبه کشاورزی از سازمان برنامه و بودجه یا الزامی 
است .	

* ارائه سابقه اجرایی مرتبط با موضوع مناقصه توســط شرکت، الزامــی می باشد .
* ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران مرتبط با موضوع مناقصه الزامی می باشد.

-محل انجام کار: بوستان آزادی 
-زمان بازدید میدانی ساعت 10 صبح مورخه 1403/06/19 و محل تجمع سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری می باشد .

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 955/000/000  ريال بصورت :
-ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملي: 14002091671   و كداقتصادي: 411364877455  يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده به 

شماره 100805504742بانک شهر ، کد مرجع 101660
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5 %  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
تدارکات  به سامانه  از طریق مراجعه  تا ساعت 15مورخه 1403/06/10  میتوانند حداکثر  متقاضیان   : اسناد   ) توزیع   ( -آخرین مهلت دریافت 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 مورخ 1403/06/25 می باشد. شرکت کنندگان می بایست 
تا قبل از برگزاری جلسه کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس ابتدای بلوارچمران – قبل از کوچه یک -  سازمان 

سیما منظر فضای سبز شهری  تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت   13 مورخ  1403/06/26 واقع در چهارراه خلدبرین،شهرداری منطقه یک، طبقه سوم، سالن جلسات 

کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می باشد
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت تعدیل و پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                1773852                       44454
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شیراز

آگهي مناقصه عمومي
1403-610

نوبت اول: 1403/06/01 طلوع
نوبت دوم: 1403/06/03 افسانه

شهرداري منطقه سه شيراز در نظر دارد اجرای عملیات نورپردازی تقاطع های شمالی و جنوبی فضیلت  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000445  به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضیان 
دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم 
عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه 

الزامی است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 32263208 آماده پاسخ گويي م‌يباشد.
-مبلغ برآورد: 53/632/796/874 ریال

-مدت قرارداد :  5 ماه  
-شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان داراي حداقل رتبه   5  در رشته تاسیسات برقی از سازمان برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط با موضوع 
مناقصه)سوابقی مورد تایید شهرداری می باشد که با دستگاه های اجرای باشد( و ارائه تصویر رتبه بندی و صلاحیت شرکت )از سازمان برنامه و 

بودجه کشور( و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی )از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی( الزامی می باشد.
-ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران الزامی می باشد . 

-محل انجام کار: سطح منطقه 
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/690/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 

مرجع 100437 بانک  شهر  شعبه  شهید چمران بنام شهرداری شيراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 00: 13 روز یک شنبه مورخ 1403/06/11 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
باشد.  می   1403/06/26 مورخ  دوشنبه  روز   13  :00 ساعت  تا  حداکثر  سامانه  در  مدارک  و  اسناد  ثبت  و  پیشنهادات  ارائه  مهلت  -آخرین 
شرکت‌کنندگان می بایست سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی تا قبل از برگزاری کمیسیون به آدرس شیراز، خیابان ساحلی، حدفاصل 

پل هجرت و پل علی ابن حمزه شهرداری منطقه سه تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   00: 13  مورخ 1403/06/27 در  محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری  شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچ گونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد .  
-تعدیل: )تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.(

-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456  
44452                                                   1773625

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز   

آگهي مناقصه عمومي
1403-618

نوبت اول: 1403/06/01 طلوع                                                                                    نوبت دوم: 1403/06/03 تماشا
شهرداري منطقه سه شيراز در نظر دارد جهت کرایه لو در  و کمپرسی تک  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000460 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با 
مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام 
در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در 

صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 32263208 آماده پاسخ گويي م‌يباشد.
مبلغ برآورد : 23/100/000/000 ریال

مدت قرارداد : 12 ماه 
شرایط شرکت کنندگان : کلیه اشخاص حقیقی یا حقوقی می بایست دارای سابقه مرتبط با موضوع مناقصه باشند.  

تبصره 1 : چنانچه بعد از بازگشایی پاکات مشخص گردد مدارک ارائه شده برنده مناقصه جعلی است ضمن معرفی آن شرکت یا اشخاص حقیقی به 
مراجع ذیصلاح، سپرده شرکت در مناقصه آن شرکت یا اشخاص حقیقی به نفع شهرداری ضبط خواهد شد و چنانچه نفر دوم شرایط لازم را داشته 

باشد به عنوان برنده اعلام می گردد.
-محل انجام کار: سطح منطقه   

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه  1/155/000/000 ریال  بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 
مرجع 100437 بانک  شهر  شعبه  شهید چمران بنام شهرداری شيراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 00: 13 روز یک شنبه مورخ 1403/06/11 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

باشد.  می   1403/06/26 مورخ  دوشنبه  روز   13  :00 ساعت  تا  حداکثر  سامانه  در  مدارک  و  اسناد  ثبت  و  پیشنهادات  ارائه  مهلت  -آخرین 
شرکت‌کنندگان می بایست سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی تا قبل از برگزاری کمیسیون به آدرس شیراز، خیابان ساحلی، حدفاصل 

پل هجرت و پل علی ابن حمزه شهرداری منطقه سه تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   00: 13  مورخ 27 /1403/06 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچ گونه وجهی بابت پیش پرداخت و تعدیل احاد بها پرداخت  نخواهد شد .  
-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456  

44453                                                       1773737

  اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز   

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311029000593 مورخه 1403/04/21 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید محمود امیری فرزند شاه مرتضی 
بشماره ملی 2451022582 صادره از فراشبند در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 72000 مترمربع تحت پلاک 8485 فرعی از 1231 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1231 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهر فراشبند خریداری با واسطه از مالک رسمی آقایان باباپیر خوب 
و داوود مرادی و حسنقلی پاییزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/06/01             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/17          44419/1971493                      92 م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311029000561 مورخه 1403/04/18 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عنایت شهریاری فرزند علیخان بشماره 
ملی 2451198982 صادره از میمند در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 23946/39 مترمربع تحت پلاک 212 فرعی از 1225 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 77 فرعی از 1225 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند – منطقه بنی قطار خریداری از مالک رسمی 
آقای علیخان شهریاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/06/01            تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/17         44418/1971494                     91 م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311029000658 مورخه 1403/05/01 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
ملی  بشماره  احمد  فرزند  قهرمانی  نواز  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  فراشبند  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند 
2450791612 صادره از فیروزآباد در ششدانگ یک درب باغ نخلی به مساحت 1871/55 مترمربع تحت پلاک 211 فرعی از 1225 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 85 فرعی از 1225 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند روستای باچون خریداری با واسطه از مالک رسمی 
آقای رضا قلی و محمد قلی قهرمانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/06/01            تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/17          44420/1971492                          89 م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311029000657 مورخه 1403/05/01 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عزیز قلی خلیلی فرزند ملک حسین 
بشماره ملی 2294267761 صادره از شیراز ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 63365/64 مترمربع پلاک 330 فرعی از 1241 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 1241 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند روستای خانیک گزبلند خریداری با واسطه از مالک 
رسمی آقای محمد علی محمودی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/06/01            تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/17          44421/1971491                        90 م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء شماره 140360311029000358 و 140360311029000359 و 140360311029000357 و 140360311029000356 مورخ 
1403/03/13 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مصطفی نظریان فرزند زینل بشماره ملی 2451836687 صادره از فیروزآباد و خانم منیجه 
رحیمیان فرزند غلامحسین بشماره ملی 181776490 صادره از آبادان و خانم صغری رحیمیان فرزند غلامحسین بشماره ملی 2450712550 صادره 
از فیروزآباد هر کدام نسبت به یک دانگ و دو دهم دانگ مشاع و آقای اصغر رحیمیان فرزند غلامحسین به شماره ملی 1818005476 صادره از 
آبادان نسبت به  دو دانگ و چهاردهم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 43010 مترمربع پلاک 8447 فرعی از 1231 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1231 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند خریداری از مالک رسمی با واسطه از آقای 
غلامحسین رحیمیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/06/01
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/17

44415/1971495                       84 م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند


